АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля  2017г                                                                                                                 №   23
                                                                     д. Кожиль

Об  изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:019001:1218

	Рассмотрев заявление  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 19.04.2017г, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское», руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»  в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015года № 709,
 Администрация муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить  разрешенный вид  использования  земельного участка с кадастровым номером 18:05:019001:1218, площадью 1616 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Пушкина, д. 21, с установленного вида разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей), на испрашиваемый вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше двух надземных этажей).

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                Э. В. Ельцова